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RE EVALUACION TECNICA
Santiago Cali, 15 de junio 2022

PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. MC 012-019-2022

oBJETO: “PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA REALIZA-
CION DE LAS ACTIVIDADES DE BIENESTAR Y ESTIMULOS
PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA AGENCIA LOGISTICA DE
LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL PACIFICO EN LA VI-
GENCIA 2022”

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico inicio el presente proceso
de seleccion de acuerdo con la siguiente informacién.

El presupuesto oficial con el cual cuenta la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional
Pacifico para este proceso contractual es de VEINTITRES MILLONES DOSCIENTOS TREINTA
MIL PESOS MONEDA/CTE ($23.230.000) incluidos todos los impuestos, tasas y contribuciones
nacionales, departamentales y municipales que se causen para la suscripcion, legalizacion vy
ejecucion del contrato, los cuales se encuentran distribuidos en grupos de la siguiente manera:

GRUPO No. 1: TRECE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS MONEDA
CORRIENTE ($13.230.000).

GRUPO No.2: DIEZ MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($10.000.000)

NOTA: La adjudicacion se hara de forma parcial.
NOTA: El presente proceso se adjudicara por grupos.

| Lugar, Fecha y Ho-|Fecha: Diez (10) de junio de 2022
‘ _ rade Cierre. Hora: 15:00 HORAS
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| EI objeto dél presente proceso contractL‘l‘aI t|éne pfa‘zo de ejecucmn
Plazo de Ejecucion
hasta el dia 15 de d:cnembre de 2022 o hasta agotar presupuesto
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OFERTAS PRESENTADAS:

1. GESEM
2. COMFANDI
3. GRUPO EMPRESARIAL SUGA

EMPRESA CERTIFICADA
Certificate No,
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CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

COMFAND

Formulario 2
experiencia del proponente
Certificado De SGST Por ARL_

OBSERVACIONES

Conclusiones:

COMITE TECNICO EVALUADOR.
Corogo (HRea it

CUMPLE

CUMPLE

TSD.ANA MARIA QUEVEDO ORTIZ
Gestion Tecnologia

NO CUMPLE

E| Oferente GESEM no presento certificacion de experiencia en compra de bonos.

Para el grupo 1 el oferente SUGA y GESEM CUMPLE con los requisitos tecnicos.

Para el grupo 2 el oferente COMFANDI CUMPLE con los requisitos técnicos

Certificate No.,

VAT ARy




